КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВАРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 января  2016  года  № 2

село  Варлаково

О внесении изменений  в постановление  Администрации Варлаковского сельсовета
от 10 декабря 2013 года №20 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования Варлаковского сельсовета»
В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи  35 Устава Варлаковского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Варлаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Варлаковского сельсовета от 10 декабря 2013 года №20 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования   Варлаковского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародовать на информационном  стенде Администрации  Варлаковского сельсовета.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Варлаковского сельсовета.
Глава  Варлаковского сельсовета                                                               А.С.Репин
Заболотнева Н.К.
Тел. 27372
Разослано по списку (см. на обороте).